terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011311/2017

Tomada de Preços nº 008/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: KIRCHE SERVIÇOS EIRELI - ME. Valor
Global: R$ 628.398,66 (seiscentos e vinte e oito mil trezentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos). Objeto:
Prestação de serviços de pavimentação de diversas vias e avenidas do Município de Irecê, conforme contrato de repasse
nº 823107/2015, celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o
Município de Irecê/Ba. Data da assinatura: 13/11/2017. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. Elmo
Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD759E58D06C6FDBEE53E823DF5DF0

		2017-11-21T11:24:33-0300